
 

 

 

P
ag

.1
/2

 

  
 

Al Sito internet istituzionale – Sezione Concorsi  

All’Albo pretorio d’Istituto-Amministrazione trasparente 

https://www.conservatoriocilea.it 

Al Sito ministeriale dei Concorsi AFAM 

https://afam-bandi.cineca.it 

 

 

Oggetto: Decreto direttoriale di approvazione della graduatoria definitiva e dell’elenco definitivo degli idonei del Concorso per il reclutamento a tempo 

indeterminato di docenti nel Conservatorio di Reggio Calabria (D.L. 73/2021-D.L. 69/2023) per il Settore artistico–disciplinare Arpa – CODI/01 – 

Bando prot. n. 3773/2024 

  

IL DIRETTORE  

 

VISTI  i D.L. 73/2021 e  69/2023;  

VISTO  il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti nel Conservatorio di Reggio Calabria per n. 1 posto nel Settore artistico–

disciplinare Arpa – CODI/01 prot. n. 3773/2024;  

VISTO  il decreto di nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 4701/2024;  

VISTO   il verbale n. 1 prot. n. 6085/2024 della suddetta Commissione con il quale sono stati pubblicati i criteri di valutazione dei titoli;  

VISTO il verbale n. 2 prot. n. 6131/2024 con il quale sono stati pubblicati la valutazione dei titoli, gli argomenti e la data della prova pratica di cui 

all’art. 9 del Bando; 

VISTO il verbale n. 3 prot. 6874/2024 della Commissione giudicatrice riguardante l’esito della prova pratica e la formazione della graduatoria di 

merito dei candidati secondo l’ordine decrescente del punteggio complessivo ottenuto dagli stessi nonché dell’elenco dei candidati idonei 

anch’esso in ordine decrescente di punteggio. 

VISTA  il Decreto direttoriale prot. n. 6910/2024 con il quale è stata approvata e pubblicata la graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro il termine previsto; 

VALUTATA  la correttezza degli atti amministrativi,  

  



 

 

 

P
ag

.2
/2

 

DECRETA 

  

1-L’approvazione della seguente graduatoria di merito definitiva e dell’elenco definitivo degli idonei ai sensi dell’art. 10 c. 2 del Bando prot. n. 3773/2024:  

 

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA 

 

N. PROTOCOLLO COGNOME NOME TAB. A 
TITOLI DI 
SERVIZIO 
(MAX 12 
PUNTI) 

TAB. B1 
TITOLI DI 

STUDIO 
(MAX 6 PUNTI) 

TAB. B2 
ATTIVITA’ 

DIDATTICA 
ULTERIORE 

(MAX 5 PUNTI) 

TAB. B3 
ATTIVITÀ DI 
PRODUZIONE 

ARTISTICA, 
PUBBLICAZIONI, 

ALTRI TITOLI 
CULTURALI E 

PROFESSIONALI 
ATTINENTI AL S.A.D. 

(MAX 12 PUNTI) 

TOTALE 
TITOLI 
(Max. 30 

punti) 

 PROVA 
D’ESAME 

Art. 9 
(Max. 70 punti) 

TOTALE 
(Min. 60 
Max. 100 

punti) 

IDONEITÀ 
 

1 3942/2024 BATTIGELLI Emanuela 12 3 0,5 11 26,5 68,5 95 Idonea 

 

ELENCO DEFINITIVO DEGLI IDONEI 

N. Protocollo Cognome Nome Totale 
1 3942/2024 BATTIGELLI Emanuela 95/100 

 

2-Il presente decreto è protocollato nella stessa data di pubblicazione, la quale avviene sul Sito internet istituzionale – Sezione Concorsi, all’Albo pretorio 

d’Istituto-Amministrazione trasparente e sul Sito ministeriale dei Concorsi AFAM https://afam-bandi.cineca.it . 

 

3-Dalla data di pubblicazione del presente Decreto decorre il termine per eventuali impugnative. 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Romano 


		2024-12-20T13:01:02+0100
	Conservatorio di Musica F. Cilea di Reggio Calabria


		2024-12-20T12:23:27+0000
	ROMANO FRANCESCO




